
6

8

3

7

1

2

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月14日（木）1回笠松3日
10R マグノリアオープン　Ａ１ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：1,700,000 円　／　2 着：510,000 円　／　3 着：255,000 円　／　4 着：170,000 円　／　5 着：85,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ウインハピネス
父:アイルハヴアナザー  母:コスモフォーチュン

牡  7 大原浩司
57.0

1:42.9
(－)

6-6-4-3 38.4 － 2 515
(-5)

森山英雄（笠松）
山邉浩
コスモヴューファーム

2 8 ライジングドラゴン
父:カネヒキリ  母:ゴッドビラブドミー

牡  7 渡邊竜也
56.0

1:42.9
(アタマ)

2-2-2-1 39.0 － 3 462
(+8)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
芳住　鉄兵

3 3 トロピカルストーム
父:ハービンジャー  母:シーサイドブリーズ

セン 9 東川慎
☆55.0

1:43.7
(4)

8-8-6-5 38.5 － 6 449
(+6)

森山英雄（笠松）
山邉浩
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 7 サンドスピーダー
父:キンシャサノキセキ  母:スプリングドリュー

牡  7 今井貴大
55.0

1:43.9
(1)

3-3-3-2 39.6 － 8 451
(-2)

笹野博司（笠松）
西村健
辻　牧場

5 1 ニホンピロヘンソン
父:ルーラーシップ  母:ニホンピロアブミ

セン 6 向山牧
56.0

1:45.1
(6)

7-7-8-7 40.2 － 5 460
(-6)

川嶋弘吉（笠松）
小林百太郎
友田牧場

6 2 ブルスクーロ
父:キンシャサノキセキ  母:ダークサファイア

牡  6 丸野勝虎
55.0

1:45.4
(1 1/2)

4-4-5-6 40.9 － 7 506
(+1)

後藤佑耶（笠松）
会田裕一
ノーザンファーム

7 4 アドマイヤムテキ
父:ヴァーミリアン  母:セメイユドゥヴォン

牡  9 岡部誠
58.0

1:45.7
(1 1/2)

5-5-7-8 41.0 － 1 490
(-2)

角田輝也（名古屋）
安藤ゆかり
レイクヴィラファーム

8 5 コルテ
父:ワークフォース  母:ダンツスウィフト

牡  6 山田祥雄
56.0

1:45.9
(1)

1-1-1-4 42.2 － 4 540
(-1)

川西毅（名古屋）
（有）藤田自動車
加藤　重治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,7,2,4,6,1,3

5,8,7,2,4,6,1,3

5,8,7,6,2,3,4,1

8,7,6,5,3,2,1,4

払戻金
単 勝 6 330円

複 勝 6 140円

8 160円

3 520円

ワイド 6-8 280円

3-6 890円

3-8 1,360円

馬 連 6-8 580円

馬 単 6-8 1,080円

3連複 3-6-8 2,700円

3連単 6-8-3 10,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


