10R マグノリアオープン A 1 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1600M 良		
【本賞:	【本賞金】1 着:1,700,000 円 / 2 着:510,000 円 / 3 着:255,000 円 / 4 着:170,000 円 / 5 着:85,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6 ウインハピネス 父:アイルハヴアナザー 母:コスモフォーチュン	牡 7	大原浩司 57.0	1:42.9 (-)	6-6-4-3	38.4	_	2	515 (-5)	森山英雄(笠松) 山邉浩 コスモヴューファーム
2 8	8 ライジングドラゴン 父:カネヒキリ 母:ゴッドビラブドミー	牡 7	渡邊竜也 56.0	1:42.9 (アタマ)	2-2-2-1	39.0	_	3	462 (+8)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 芳住 鉄兵
3 3	3 トロピカルストーム 父:ハービンジャー 母:シーサイドブリーズ	セン 9	東川慎 ☆55.0	1:43.7 (4)	8-8-6-5	38.5	_	6	449 (+6)	森山英雄(笠松) 山邉浩 (有) 社台コーポレーション白老ファ
4 7	7 サンドスピーダー 父:キンシャサノキセキ 母:スプリングドリュー	牡 7	今井貴大 55.0	1:43.9 (1)	3-3-3-2	39.6	-	8	451 (-2)	笹野博司(笠松) 西村健 辻 牧場
5 1	1 二ホンピロヘンソン 父:ルーラーシップ 母:ニホンピロアブミ	セン 6	向山牧 56.0	1:45.1 (6)	7-7-8-7	40.2	-	5	460 (-6)	川嶋弘吉(笠松) 小林百太郎 友田牧場
6 2	2 ブルスクーロ 父:キンシャサノキセキ 母:ダークサファイア	牡 6	丸野勝虎 55.0	1:45.4 (1 1/2)	4-4-5-6	40.9	-	7	506 (+1)	後藤佑耶(笠松) 会田裕— ノーザンファーム
7 4	4 アドマイヤムテキ 父:ヴァーミリアン 母:セメイユドゥヴォン	牡 9	岡部誠 58.0	1:45.7 (1 1/2)	5-5-7-8	41.0	-	1	490 (-2)	角田輝也(名古屋) 安藤ゆかり レイクヴィラファーム
8 5	5 コルテ 父:ワークフォース 母:ダンツスウィフト	牡 6	山田祥雄 56.0	1:45.9 (1)	1-1-1-4	42.2	-	4	540 (-1)	川西毅(名古屋) (有)藤田自動車 加藤 重治

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,7,2,4,6,1,3
2コーナー	5,8,7,2,4,6,1,3
3コーナー	5,8,7,6,2,3,4,1
4コーナー	8,7,6,5,3,2,1,4

● 払戻金

単 勝	6	330円
複 勝	6	140円
	8	160円
	3	520円

ワイド	6-8	280円
	3-6	890円
	3-8	1,360円

馬連	6-8	580円
馬単	6-8	1,080円

3連複	3-6-8	2,700円
3連単	6-8-3	10,230円